2023 年３⽉３⽇

株主各位

千葉県千葉市美浜区ひび野⼀丁⽬４番 3
新 ⽇ 本 建 設 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 ⻑  髙 ⾒  克 司

第三者割当による⾃⼰株式の処分に関する取締役会決議公告

当社は、2023 年２⽉１⽇開催の取締役会において、第三者割当による⾃⼰株式の処分に

ついて下記のとおり決議いたしましたので、公告いたします。

記

１． 処分株式の種類および株式数 当社普通株式 38,460 株

２． 処分価額 １株につき 827 円

３． 処分総額 31,806,420 円

４． 処分期⽇ 2023 年３⽉ 17 ⽇

５． 処分⽅法 第三者割当の⽅法による

６． 処分予定先 新⽇本建設従業員持株会

以上